
Artikel Artikelnummer #142277

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 640 €
Nebenkosten: 150 €

Details Wohnfläche: 72 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 16.01.19
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2-Zi-Whg.Kenzingen Preis: 640 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 2-Zi-Whg.Kenzingen ab Feb. zu vermieten. Ca. 72qm, 1. OG, EBK,
2x Balkon, Keller. Infos: wohnung-kenzingen@web.de
Objekttyp: Dachgeschoss
Etage: 1

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
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2-Zi-Whg.Kenzingen Preis: 640 €



Beschreibung 2-Zi-Whg.Kenzingen ab Feb. zu vermieten. Ca. 72qm, 1. OG, EBK, 2x Balkon, Keller.
Infos: wohnung-kenzingen@web.de

Objekt Standort 79341 Kenzingen, Deutschland
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2-Zi-Whg.Kenzingen Preis: 640 €

https://maps.google.com/?q=79341%20Kenzingen,%20Deutschland

